REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 3 ({72 REP.NR &2 -7 KOL

DESHMI TRASHEGIMIE LIGJORE

NOTERE:XHEVAHIRE H. BRAHAJ
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Sot mé daté {2!”5 /2018, une notere Xhevahire Brahaj anetare ¢ dhomes se notereve Tirane,
me zyre noteriale ne adresen “ Ismail Qemali”, mora né shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin
qé 1 pérket:

KERKUES: Znj. Migena Vrioni (Llenga), ¢ bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr. H66022098]J.

Z.Ergys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur
dhe banues ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me dokument identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092)J.

OBJEKTI: Léshimin e déshmisé sé trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi
Gjani.

BAZA LIGJORE: Nenet 348 e vijues té& Kodit Civil.

Né& pérfundim t& shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani té kérkueseve Migena Vrioni
(Llenga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit t€ saj, une noterja

VEREJ;

Se kérkuesit Migena Vrioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani jane fe aferm te € ndjerit Roberto
Thimi Gjani ndaj né bazé t& nenit 32 t& Kodit & Procedurés Civile, ata kane interes te ligjshém
né kété kerkim, pra legjitimohetn t& paragesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise
se trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tiran&, n& bazé t& nenit 46/1 & Kodit t& Procedurés Civile, ka
kompetencén tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses
rezulton té keté gené né Tirané.

Né& lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:
1. pércaktimi i trashégimtaréve t& trashégimlénésit t€ kérkuar nga kérkuesit
2. pjesét takuese te secilit prej tyre.

Pér t& zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 t€ Kodit Civil, i cili n€ lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve t& trashégimlénésit dhe pjesét takuese t€ secilit, bén 1€ zbatueshém
ligjiin e kohés se celjes sé trashégimisé, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes s&
trashégimlénésit.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e provuar se: sipas
certifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr. 2
Tirane, rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane. trashegimlenesi Roberto Gjani ,



me atesi Thimi , amesi Kostage , i datelindjes 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. Né
rastin kOﬂkI’é‘[f‘Tlg}l zbatueshém &shté ligji nr.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s¢&
Shqu:n“:nseciﬁa dhe meqenése nga hetimi nuk rezulton qé trashégimlénésja té keté disponuar pasuriné
e saj me W hé bazé t€ nenit 317 te Kodit Civil do t& zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 ¢
vques Kodlt Cl\dL&ktual pércaktojne trashégimtarét ligjoré t€ sipas radheve .

L o | nd;erl Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit
te nenit 361 t¢ Kodit Civil pasi;

Nga certifikata e vdekjes si dhe nga certifikatat e pérbérjes familjare te I&shuar nga Zyra e
Gjendjes Civile t& Rrethit Tirané, sipas regjistrimit t€ popullsisé¢ pér vitet 1950-74, dhe te
administruara ne kete praktike rezulton se i ndjeri, ka statusin “ Beqar” .

II. I ndjeri Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trete sipas
percaktimit te nenit 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;

Sipas certifikates se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te
administruara ne kete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga ;

¥ ( Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, 1 cili ka
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e
gjendjes civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen ¢ deshmise se
trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku
femijet e tij kane hyre si trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.

Z (Nena) Kostage Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e
cila ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr. 2 Tirane , me date 28.05.2018.

3 (Motra) Athina Gjani e bija e Thimi dhe e Kostage, e datelindjes 04.09.1952, e cila ka
vdekur me date 09.05.2010, qe verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr. 2 Tirane me date 28.05.2018. Nga certifikatat e administruara, Athina Gjani ne diten ¢ vdekjes
ka status “ Beqare” .

1. Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindur, as
prinder ose te paralindur te tjere, as vellezer ose motra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e
trashegimlenesit u kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore
dhe amesore, por gjithesesi jo me tej se shkalla e gjashte.”

Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose
JSemijet e tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e tyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude ( Dud ) Gjani.

Nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348
vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te
Dude Gjani jane femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim ge saktesojne edhe trungun e
familjes Thimi Dude Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qge femijet e Dude Gjani dhe
rrjedhimisht vellezerit dhe motrat e Thimi Gjani, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te
Roberto Thimi Gjani jane;

A - 1. Evridhiqi Vevecka ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie, e datelindjes 02.03.1913 , e cila ka
vdekur me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, ge verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar
nga zyra e gjendjes civile Durres ZGJCS, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim
Sfemijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Kucove me
date 29.05.2018.( sipas shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Evridhiqi
nga Evlloqi). Sipas Certifikates se marteses dhe te trungut Evllogi ( Evridhiqi) ka patur nje martese
me Petro Vevecka.



A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H.

A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal E85816029F. ( ka ndryshuar datelindjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr.
1301 dt01.11,19999) .

A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevecka) e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal F157190561.

A- 2 Erifili Luci ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, e cila ka vdekur me
date 08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile
Bashkia Tirane ( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj ,
sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane ( Arkiva)
me date30.05.2018. Sipas Certifikates se marteses dhe te trungut Erifili e martuar me Mitat Luci
dhe nga martesa kane femijet:

A-2.1 Vladimir Luci 1 birt 1 Mitat dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
01.05.2018, sipas certifikates se vdekjes me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr. Tirane me date 29.05.2018. ( ne vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 2.1.1 Lindita Duckallari ( Luci) e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.

A-2.1.2 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me nr.
Personal 175503056A.

A- 2.2.3 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal
106118032M.

A- 2.2 Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.
A- 2.3 Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121N.

A- 3. Kalikri Gallani ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date
31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZGJC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te
saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e
gjendjes civile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974. Kalikri sipas certifikates se marteses
dhe te trungur rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femijet;

A- 3.1 Rajmonda Berberberi ( Gallani) ¢ bija ¢ Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954,
me nr. Personal F45425192L.

A- 3.2 Kiristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H.

A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

A- 4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973,
sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018.
Ne vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga
zyra e gjendjes civile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974. Niko sipas certifikates se
marteses dhe te trungut rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.
A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji 1 datelindjes 25.11.1951. me nr. Personal



F11125029P. =

A- 43 Mireﬁ;:(i}’ajlj e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A." " * /

A-5 Josif Gjani/{ biri i Dude dhe Marie i datelindjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12.1982,
sipas certifikatesse vdekjes leshuar nga Zyra e gindjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend
te tij hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e
gjendjes civile Berat Arkivi, gjendja familjare e vitit 1974. Josif sipas certifikates se marteses
dhe te trungut rezulton i martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal E85104054U.

A- 5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date
06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date
30.05.2018. ( ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829092].
A- 5.2.2  Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S.

A-5.3 Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F70416112R.
B. Te afermit e tij nga NENA ( Dajot dhe Tezet ose Semijet e tyre );
Nena Kostage Gjani (Llenga) e bija e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti.

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i
martuar me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.11.1976, vertetohet ge jane vellezer dhe motra
te Kostage Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te
Roberto Thimi Gjani jane;

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07.1922, e cila
ka vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10
Tirane, me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se
trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date 5.6.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftigi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba.

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me
nr. Personal E95522100Q.

B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal F40412099].

B- 2. Ilia( Ilija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21.05.1926.( sipas
shenimit ne certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) i
cili ka vdekur me date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile
nr. 8 Tirane, me date 24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me
zevendesim femijet e tij;

B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D.
B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal



H70829053M. - % .

o
Vangjeli Llenga q_ibjfj__a e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti, e datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas cettifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date
23.05.2018. Statusjie momentin e vdekjes ** Beqare”.

o

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Llenga) ¢ bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e
datelindjes 13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar
nga zyra e gjendjes civile nr. 5 Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj,
Klementina ka gene e martuar me Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet ge hyne me

zevendesim;

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
F41215188L.

B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q.

B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) ¢ bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me
nr. Personal D76231038P.

B- 5 Andrea Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur
me date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane,
me date 23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka qene e martuar
me Klementina Llenga , dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim:

B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U.

B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.
Personal H66022098].

Nga té gjitha certifikatat e vdekjes, trungut, familjare, martese, personale, t& administruara nga une
noterja, rezulton se te afermit e sipershenuar jané gjallé edhe sot, ndaj kané qené gjallé né kohén e
vdekjes s¢ trashégimlénésit; si té tillé pérfshihen né rrethin e trashégimtaréve ligjoré t& radhés sé
katert té tij .

Nga hetimi nuk rezulton gé ndonjé nga trashégimtarét e mésipérm t& keté hequr doré nga
trashégimi, € jet€ shpallur i padenjé pér & trashéguar me vendim gjykate, apo té jeté pérjashtuar
nga trashégimia e nénés sé tyre.

Kerkuesi me deklaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervec atyre te pasqyruar ne ne kete
akt mbi bazen e certifikatave te trungun familjare , personale, martese, vdekje te depozituara prej

tyre .

Pér sa mé lart, trashégimtaré ligjoré t& trashégimlénésit Roberto Gjani jane ;

1. A- 1.1 Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H.

2. A- 1.2 Valentina Gjini ¢ bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal E85816029F.

3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal F157190561.

4. A-2.1.1 Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.
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A-2.1.2 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me
nr. Personal 175503056A.

A-223 Yalbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal 106118032M.

A- 2._2/'[‘5tjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
FZ5515118A.

A- 2.3 Elisabeta Marko e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121N.

A-3.1 Rajmonda Berberberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me
nr. Personal F45425192L.

A- 3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.
Personal F60504022H.

A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

A- 4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.

A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029P.

A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A.

A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal E85104054U.

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977. me nr. Personal
H70829092J.

A- 5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
[30901084S.

A- 53 Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R.

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me
nr. Personal E95522100Q.

B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftigi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal
F40412099J.

B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D.

B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829053M.

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.
Personal F41215188L.

B- 3.2 Marjana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964
me nr. Personal G46215040Q.

B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me
nr. Personal D76231038P.

B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.
Personal H20408076U.

B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976,
me nr. Personal H66022098].

PER KETO ARSYE

Une notere Xhevahire Brahaj né bazé té nenit 306 t& Kodit té Procedurés Civile



i VENDOSA

HiD .

Pranimin e kérkesés:3
Léshimin e deshmnBE ‘ ﬁlegn‘mse ligjore pér trashégimlénésin Roberto Gjam , duke percaktuar
trashégimtarét llg]or!‘teftq dhe'pjeset e tyre takuese, te cilet trashegojne si dhe pérgjigjen pér
detyrimet e tij trashégimore ng: A& njé&jtén mase si me poshte ;

S

1. Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me
nr. Pemsonal E15427043H' ..o 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

2. Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal E8581629F... crerrseeinereennennnennne 12/360 ( dymbedhjete te treqind e gjashtedhjetat
) pjese.

3. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Petsonal FISTI9056]  .i.cinisvnmmmneisinsnsi ARISON ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

4. Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me
nr, Petsonal HGHIOZ1IBH. ... cisiiminmmimssmonssvosusisios 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

v Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987,
me nr. Persondl T75508056A....cccimsiismmonsimiissiorisbanimsssabss 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

6. Valbona Luci e bijae Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal TOGLIBO3IML......c.cinamimminumnisimisaisin I 00D ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

7. Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr.
Persondl EF255I5HBA..........ccivaiinnaiisini RAISOD ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F3G123L2IN....civciivmiiimnsivsrsisssicsossi 1l SO0 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

9. Rajmonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954,
me nr. Personal F45425192L......cocieneeiiciircriiencieesseannne 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

10. Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me
nr. Personal F60504022H........cooccoviiieierineeiciineeinnns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

ii. Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.
Personal GOO701273W.....oiiiioieeecieeeree e 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

12. Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr.
Personal E91127063M.......ccccovemrvemienrrveeesnrenenns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
Personal FI11125029P.......ccoovivviiivinnrncnersiiuenns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

14. Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr.
Personal G36023018A. ...cocevceeeeieiiceeiiieennnn.n. 12/360 (1 dymbedhjete  te  treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

15, Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.

Personal EB5104054U......cccccveerecioriveciueerisecinens 12/360 ( dymbedhjete te treqind e



gjashtedhjetat ) pjese.

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr.
Personal H?0829092J ............................................ 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese. '

17. P Jos:f Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S......... .‘.,,,., ............................................ 6/360 ( gjashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese. 4

18. = < Yl Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R......ooiiiriececeriienierinsicreenens 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

19. Irini Shuteriqi e bija e Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q......cc.cccccccrveviviiiniiviccnnenn.... 18/360  (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

20. Petraq Heba biri i Eftigi dhe Harallamb 1 datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal F404120000..........ccccomerivissisassrsavonsoose 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

21. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr.
Personal G90729124D.........ccccccvciverecenreninennnn... 18/360  (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

22. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr.
Personal HT0829053M............ccoociiinisiivisinn 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964. me
nrPersonal BEI2ISUBBL..........cuimwrmmmsansvsseass 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

24. Marjana Gjezi Theodhosi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes
15.12.1964 me nr. Personal G46215040Q ........................18/360 (tetembedhjete te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

25. Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me
nr. Personal D76231038P........cccceevveriieniienineenne 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

26. Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.
Personal H20408076U............cccvvirussinnsnnssuns 18/360( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

27, Migena Vrioni e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976,
me nr. Personal H660220981...........cccccccivuivinnnne 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, jané né ngarkim te
kérkuesit .
U leshua né Tirané, sot mé daté / 2 Cp.é 2018




